13.10.2020г. № 36-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление от 20.01.2010 г. № 2-П «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нельхай»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация муниципального образования «Нельхай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 20.01.2010 г. № 2-П «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нельхай»:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Нельхай» изложить в новой редакции:
1. Егорова О.Н. -  глава МО «Нельхай» - Председатель комиссии

2. Федорова Е.Г. – ведущий специалист администрации МО «Нельхай» - зам. Председателя

3. Давыдова Ю.Т. – ведущий специалист администрации МО «Нельхай» – секретарь

Члены комиссии:

4. Архинчеева О.В. – директор МБОУ Нельхайская СОШ
5. Носова И.Г. – заведующая Нельхайской участковой больницы
6. Кунгурова В.П. – депутат Думы МО «Нельхай»
7. Давыдов Р.А. – глава КФХ.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Федорову Е.Г.
Глава муниципального

образования «Нельхай»

О.Н. Егорова